

Forsyth County Procurement

October 20, 2022

### **ADRIENNE TRAMMEL, Procurement Agent II**

# ADDENDUM #2

# QUOTE 22-117-1620

## For: Animal Shelter Shade Structures

This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract documents for the above-referenced project.

Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original requirements shall remain in effect.

Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such item not so specifically amended, voided or superseded shall remain in effect.

### Questions received: (response in italics)

### 1. Can you please address the BOD?

Answer: Please refer to the Quote Package Scope and Specifications for the BOD.

2. Does the footer need to be continuous on the gable ends as well as the eave ends?

Answer: No, only the long sides.